COMUNE DI NAPOLI

DIREZIONE CENTRALE VI
SERVIZIO PROGRAMMI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA
ACCORDO DIPROGRAMMA DEL 03.08.1994 E ATTO AGGIUNTIVO DEL 04.08.1999 TRA MINISTERO
DEI LL.PP., REGIONE CAMPANIA E COMUNE DI NAPOLI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI
DI EDILIZIA RESIDENZIALE PER L'TMPEGNO COMPLESSIVO DI 350 MILARDI .
PROGRAMMI DI RECUPERO URBANO ex art.11 legge 493/93

PROGRAMMA DI RECUPERO URBANO
AMBITO DI SOCCAVO - RIONE TRAIANO

SERVIZIO PROGRAMMI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA
DIRIGENTE
Ing.Antonio Campora

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCﬁiI,M ENTO

f

- s
-.‘*\_, §

Arch. Maurizio Conte
PROGETTISTI
Arch. Raffaele Esposito ./ -
Istr.Dir. Tecn. Ciro Andreani
COLLABORATORI
Istr.Dir. Amm. Carmine Ciliberti A/
Es. Amm. Patrizia Petrorig%fg:.\;;

PROGETTO PRELIMINARE - COPERTURA AREA MERCATALE

ELABORATI
Tavola Pr.C.M.E.E - Elenco elaborati
Tavola Pr.C.M.01 - Planivolumetrico scala 1:1000
Tavola Pr.C.M.02 - Pianta Coperture scala 1:200
Tavola Pr.C.M.03 - Pianta quota calpestio scala 1:200
Tavola Pr.C.M.04 - Pianta orditure della copertura scala 1:200
Tavola Pr.C.M.05 - Pianta corpi illuminanti scala 1:200
Tavola Pr.C.M.06 - Sezione trasversale scala 1:100

Tavola Pr.C.M.07 - Computo metrico estimativo

Tavola Pr.C.M.08 - Elenco Prezzi

Tavola Pr.C.M.09 - Analisi Prezzi

Tavola Pr.C.M.Re - Relazione tecnica e calcolo sommario spesa

Tavola Pr.C.M.P.S. -Prime indicazioni per i piani di sicurezza

CIENRIEE BIEE EEEE

Tavola Pr.C.M.Q.E. - Quadro economico




QUADRO ECONOMICO

Quadro A — Lavori —

A1) Opere

A2) Oneri per sicurezza 3% opere
Totale quadro A

Quadro B - Somme a Disposizione -
B1) Progettazione 2%

B2) Allacciamenti utenze varie

B3) Saggi e indagini geognostiche 2%
B4) Imprevisti 10 %

Totale quadro B

IVAal 10% su A
IVAal 20 % B1eB2
Totale IVA

TOTALE GENERALE

€ 2.059.049,86

€ 61.771.50
€ 2.120.821,36

€ 4241643
€ 100.000,00
€ 4241643

€ 212.082.13
€ 396.914,98

€ 212.082,13
€ 70.899.71
€ .282.981,84

€ 2.800.718,18




