



### DIREZIONE CENTRALE VI

SERVIZIO PROGRAMMI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA
ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 03.08.1994 E ATTO AGGIUNTIVO DEL 04.08.1999 TRA MINISTERO
DEI LL.PP., REGIONE CAMPANIA E COMUNE DI NAPOLI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI
DI EDILIZIA RESIDENZIALE PER L'IMPEGNO COMPLESSIVO DI 350 MILARDI .
PROGRAMMI DI RECUPERO URBANO ex art.11 legge 493/93

# PROGRAMMA DI RECUPERO URBANO AMBITO DI SOCCAVO - RIONE TRAIANO

## SERVIZIO PROGRAMMI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA

DIRIGENTE

Ing.Antonio Campora
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Arch. Maurizio Conte

**PROGETTISTI** 

Arch. Raffaele Esposito J Istr.Dir. Tecn. Ciro Andreani

COLLABORATORI

Istr.Dir.Amm. Carmine Ciliberti

Es. Amm. Patrizia Petrone

#### PROGETTO PRELIMINARE - COPERTURA AREA MERCATALE **ELABORATI** Tavola Pr.C.M.E.E - Elenco elaborati Tavola Pr.C.M.01 - Planivolumetrico scala 1:1000 Tavola Pr.C.M.02 - Pianta Coperture scala 1:200 Tavola Pr.C.M.03 - Pianta quota calpestio scala 1:200 Tavola Pr.C.M.04 - Pianta orditure della copertura scala 1:200 Tavola Pr.C.M.05 - Pianta corpi illuminanti scala 1:200 Tavola Pr.C.M.06 - Sezione trasversale scala 1:100 Tavola Pr.C.M.07 - Computo metrico estimativo Tavola Pr.C.M.08 - Elenco Prezzi Tavola Pr.C.M.09 - Analisi Prezzi Tavola Pr.C.M.Re - Relazione tecnica e calcolo sommario spesa Tavola Pr.C.M.P.S. -Prime indicazioni per i piani di sicurezza Tavola Pr.C.M.Q.E. - Quadro economico

## QUADRO ECONOMICO

Quadro A – Lavori – A1) Opere	€ 2.059.049,86	
A2) Oneri per sicurezza 3% opere <b>Totale quadro A</b>	€ 61.771,50 € 2.120.821,36	
Quadro B - Somme a Disposizione -		
B1) Progettazione 2%	€	42.416,43
B2) Allacciamenti utenze varie	€	100.000,00
B3) Saggi e indagini geognostiche 2%	€	42.416,43
B4) Imprevisti 10 %	€	212.082.13
Totale quadro B	€	396.914,98
		•
IVA al 10% su A	€	212.082,13
IVA al 20 % B1 e B2	€	70.899,71
Totale IVA		282.981,84
TOTALE GENERALE	€ 2.800.718,18	

PER COPIA CONFORME
IL DIRIGENTE
ING. ANTONIO COMPORA